
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

Point extrême : 618 kmsPoint avant : 615 kms17 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 258

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

17

Sociétés
4 17

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher
LEICHT J-François
LEICHT J-François

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
36035

217272
217672
217493
217475

Constaté Ecart
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
1
1
6
5
2

Classé
/
/
/
/
/

Place

3
6
6
6
6

Amateurs / Colombier
617530
616357

2
616467

2

Ch Fce
16:45:42
17:20:10
17:42:44
18:08:14
18:40:09

-1
1
1

1054,375
993,830
958,937
922,533
880,478

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

