## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N° : 258

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

## **SOCIETE DE BLENDECQUES**

17 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Point extrême : 618 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	4	17	
	4	17	

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	<b>DELOHEN Xavier &amp; Didier</b>	BLENDECQUES	36035	2020	1 /	3	617530	16:45:42	-1	1054,375	100,00
2	DECOBERT Christopher	BLENDECQUES	217272	2020	1 /	6	616357	17:20:10	1	993,830	80,00
3	DECOBERT Christopher		217672	2020	6 /	6	2	17:42:44	1	958,937	60,00
4	LEICHT J-François	BLENDECQUES	217493	2020	5 /	6	616467	18:08:14		922,533	40,00
5	LEICHT J-François		217475	2020	2 /	6	2	18:40:09		880,478	20,00

Point avant: 615 kms